
UCHWAŁA NR 48/1975/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie planowanych do realizacji zadań odnowy i modernizacji dróg wojewódzkich 
na rok 2022 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
w związku z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z  potrzebą poprawienia stanu technicznego dróg wojewódzkich oraz 

stworzenia bezpiecznej infrastruktury drogowej w ciągu dróg wojewódzkich, Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego planuje realizację zadań odnowy i modernizacji dróg 
wojewódzkich wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Okres realizacji zadań ujętych w załączniku do niniejszej uchwały obejmuje  

2022 r. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury Drogowej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


